PeKBU3UTDI

HasBaHue opraHusaummu

HOpuanyeckuin agpec opraHusaLum

NHH

KM

PacueTHbIli cyeT

OrPH

baHK

BUK GaHKa

VIHH 6aHKa
KoppecnoHaeHTCKuid cyeT OaHKa

fOpuanyeckunii agpec 6aHKa

f@ « TUHbKOD®D
BEU3HEC

OBLLECTBO C OFPAHVUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "Ir'PYIIMA ®MOPECT"

Poccuinckasa epepaumsa, 160509, BONNOITOJCKAA OBJ1,
BONOrOLACKWM P-H, N rPUBKOBO, YN IOPbEBCKAA, 7

3525319508

350701001

40702810310000432872

1143525003126

AO «TuHbKOGd BaHK»

044525974

7710140679

30101810145250000974

127287, r. MockBa, yn. XyTopckaa 2-4, a. 38A, cTp. 26




