Реквизиты

Название организации	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРУППА ФОРЕСТ"
Юридический адрес организации	Российская Федерация, 160509, ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛ, ВОЛОГОДСКИЙ Р-Н, П ГРИБКОВО, УЛ ЮРЬЕВСКАЯ, 7
ИНН	3525319508
КПП	350701001
Расчетный счет	40702810310000432872
ОГРН	1143525003126
Банк	АО «Тинькофф Банк»
БИК банка	044525974
ИНН банка	7710140679
Корреспондентский счет банка	30101810145250000974
Юридический адрес банка	127287, г. Москва, ул. Хуторская 2-я, д. 38А, стр. 26



